

Link do produktu: <https://www.sklepdlazwierzat.net/fitmin-dog-purity-rice-adult-fish-venison-2kg-p-49661.html>



FITMIN dog Purity Rice Adult Fish & Venison 2kg

Cena	75,04 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	04882
Kod EAN	8595237015986

Opis produktu

Karma dla psa Fitmin Dog Purity Adult Rice, Fish & Venison 2kg

Kompletna karma z dziczyzną i rybą - dla dorosłych psów wszystkich ras

Podstawowe cechy produktu:

- Holistyczna karma - wzmacnia odporność i zapewnia zdrowy i zrównoważony rozwój.
- Karma dla dorosłych psów wszystkich ras
- 74% składników mięsnych.
- Zawiera świeżą rybę, dziczyznę - bogactwo białka.
- Wartościowe dodatki: grzyby shiitake, plasterki jabłka
- Zawiera ryż ziołowy z dodatkami szpinaku - nieprzetworzone źródło włókna i żelaza.
- Chroni układ pokarmowy.
- Wzmacnia serce.
- Dbą o stawy.
- Zapewnia prawidłowy rozwój.

Holistyczna karma dla dorosłych psów zapewni wszystko czego potrzebuje Twój pies do zdrowego życia. Dieta psa ma kluczowe znaczenie dla budowania jego odporności, a także wpływa na zachowanie zwierząt. Niedobory pewnych składników aminokwasowych w diecie mięsożerców nie tylko sprzyja rozwojowi chorób układu odpornościowego, ale także mogą być przyczyną złego zachowania psa np: jeśli w diecie brakuje witamin z grupy B, pies może nie przyswajać szkolenia, zjadać nieczystości na spacerze. Ponadto odpowiednio dobrana dieta wpływa korzystnie na wygląd sierści i skóry psa. Zbyt mało tłuszczów powoduje przesuszenia skóry, wypadanie sierści.

Te wszystkie ważne czynniki wzięto pod uwagę podczas komponowania diety Holistic **Fitmin Purity**. Karma ta zawiera bogactwo aminokwasów egzogennych w postaci świeżego mięsa **dzika, jagnięciny, i ryb morskich**. Mięso te otrzymało status zdatnego do spożycia dla ludzi, co świadczy o jego największej jakości. Zawartość ryb wpływa korzystnie na działanie układu nerwowego psa, polepsza kondycję skóry, a także wpływa korzystnie na odporność. To wszystko dzięki kwasom omega -3, których ryby są najlepszym źródłem. Dziczyzna w karmie Fitmin to źródło cennych aminokwasów, a także smaczny dodatek.

Brak zbóż w karmie **Fitmin** takich jak ziemniaki, pszenica, kukurydza wpływa na polepszenie działania układu trawiennego. Fitmin Dog Purity Adult Rice, Fish & Venison zawiera tylko **ziołowy ryż**, którego obecność wspomaga trawienie. Również zawartość świeżych ziół i suszonych jabłek sprawia, że pies będący na diecie Fitmin nie doświadczy problemów gastrycznych.

Karmie Fitmin Purity odnajdziesz **świeże mięso w ilości 73%**, dzięki czemu nie zabraknie Twojemu psu energii a co najważniejsze nie odejdzie on od miski ponieważ świeże mięso zapewnia **naturalnie, dobry smak**.

Natomiast nowością na rynku pet food jest użycie w produkcji karm **grzybów shiitake**, które wzmacniają odporność a także chronią serce! O odporność stawów i brak kontuzji zadbają dodatki: chondroityna i glukozamina, których działanie na kości i stawy jest nieocenione w diecie wszystkich psów.

W całości karma Fitmin Purity pomagają wspierać szczęśliwe życie Twojego psa.

Skład:

mięso (35% świeża dziczyzna, 16,2% suszone mięso z ryby, 3,6% suszona jagnięcina, 3% wątroba jagnięca, 2% świeży śledź), 33% ryż, tłuszcz drobiowy, 7% ryż pełnoziarnisty, pulpa buraczana, siemię lniane, drożdże piwne, 2,2% jabłka, olej z łososia norweskiego tłoczony na zimno (poddany obróbce tokoferolami), lucerna, inaktywowane drożdże odmiany *Saccharomyces cerevisiae*, 1% kompleks ziołowy (ziele pokrzywy zwyczajnej i melisy lekarskiej, 0,23% liście mniszka lekarskiego, kwiaty rumianku pospolitego i lipy drobnolistnej), kurze jaja, 0,4% szpinak, 0,4% grzyby shiitake, korzeń cykorii, nasiona ostropestu plamistego, 0,1% dynia, chrząstka rekina, juka, glukozamina, siarczan chondroityny, kompleks naturalnych przeciwutleniaczy.

Zawartość substancji uzupełniających w 1 kg:

pierwiastki śladowe: żelazo 192 mg (uzupełnione o chelat żelazowo-aminokwasowy hydrat), miedź 21 mg (uzupełniona o chelat miedziowo-aminokwasowy hydrat), mangan 42 mg (uzupełniony o chelat manganowo-aminokwasowy hydrat), cynk 162 mg (uzupełniony o chelat cynkowo-aminokwasowy hydrat oraz tlenek cynku), selen 0,5 mg (uzupełniony o formę organiczną selenu produkowaną przez *Saccharomyces cerevisiae* CNCM I-3060), jod 3,5 mg (uzupełniony o jodan wapnia bezwodny);

witamina, prowitamina i substancje definiowane chemicznie o podobnym działaniu: wit. A 17000 j.m., wit. D3 1250 j.m., wit. E (RRR-alfa-tokoferol) 235 mg, niacynamid 70 mg, wit. B1 5,5 mg, wit. B2 11 mg, wit. B6 8,7 mg, wit. B12 195 µg, wit. C 300 mg, pantotenian wapnia 20 mg, kwas foliowy 1 mg, biotyna 2,3 mg, chlorek choliny 1000 mg;

dodatki sensoryczne: wyciąg z rozmarynu 100 mg;

naturalny środek konserwujący, przeciwutleniacz.